
Муниципальное образование Магдагачинского района  

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

 

П Р И К А З 

 

25.01.2018           п. Магдагачи                                        № 26 

 

 

О деятельности 

образовательных учреждений 

пгт. Магдагачи в связи с  

введением режима  

чрезвычайной ситуации 

 

 

 Во исполнение  Распоряжения главы рабочего поселка Магдагачи от 

24.01.2018г. № 01 «О введении на территории пгт. Магдагачи режима 

чрезвычайной ситуации» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрыть образовательные учреждения пгт. Магдагачи до 

восстановления температурного режима в помещениях в 

соответствии требованиям санитарно-эпидемиологических правил и 

нормативов (СанПиН 2.4.2.2821-10). 

2. Руководителям образовательных учреждений: 

2.1. Организовать в Муниципальном дошкольном образовательном 

автономном учреждении детском саду «Сказка» п. Магдагачи и 

дошкольной группе Муниципального общеобразовательного 

бюджетного  учреждения Магдагачинской средней 

общеобразовательной школы № 3 работу дежурных групп и 

обеспечить их нормальное функционирование. 

2.2. Обеспечить круглосуточное дежурство в школе, о ситуации в 

учреждении докладывать через каждые два часа, начиная с 18-00  

часов 25.01.2018г. по телефонам: 

          - ЕДДС – 97-4-69,  

          - Поповой Л.А. – 8 924 447 55 92. 

2.3. Осуществлять выполнение программ учебного плана с помощью 

дистанционного обучения, проведения дополнительных занятий 

и уплотнения учебных программ. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 



 

 

 

 
 


